[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2019 № 148

                          с. Ребриха

	Об изменении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Ребрихинский район

В соответствии с распоряжением Правительства Алтайского края от 12.12.2018 № 366-р и в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить приложение № 1 к постановлению Администрации района от 15.02.2006 г. № 24 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Ребрихинский район» в следующей редакции:

«Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности района:
	Шлаузер Л.В.

	- глава района, председатель комиссии по                                             чрезвычайной ситуации и обеспечению пожарной                                           безопасности района;

	Чердакова Н.Г.

	- заместитель главы Администрации района по                                         оперативным вопросам, заместитель председателя                                              комиссии по чрезвычайной ситуации и обеспечению                                              пожарной безопасности района;

	Дорохин В.Б.
	- начальник 81 ПЧ ФПС ГПС ФГКУ «18 ОФПС по                                             Алтайскому краю», заместитель председателя комиссии                                             по чрезвычайной ситуации и обеспечению пожарной безопасности района (по согласованию);

	Беззадин И.М.

	- начальник отдела по делам гражданской обороны,                                             чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе                                              Администрации района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
	Голубых И.П.
Кашперова С.П.
	- заместитель главы Администрации района, начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия;
- заместитель главы Администрации района по социальным вопросам;

	Горбунова С.А.
	- председатель Комитета по экономике, управлению   муниципальным имуществом и предпринимательской   деятельности Администрации района;

	Борщева В.В.
	- начальник КГБУ «Управление ветеринарии по Ребрихинскому району (по согласованию);

	Гребенец В.Н.

	- ВрИО  военного комиссара Ребрихинского района Алтайского края (по согласованию);

	Коновалов А.И.
	- начальника ОМВД России по Ребрихинскому району (по согласованию);

	Конарев В.Д.
	- начальник линейно-технического цеха Ребрихинского района межрайонного Центра технической эксплуатации телекоммуникаций с.Павловск Алтайского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию);

	Гуляева Л.В.
	- директор ООО «АПС-Исток» (по согласованию);

	Григорьев А.А.
	- начальник Ребрихинского РЭС (по согласованию);

	Полухин Д.Г.
Прощенко Н.А.
	- главный врач КГБУЗ «Ребрихинская ЦРБ» (по согласованию);
- начальник филиала «Ребрихинский» ГУП ДХ «Центральное ДРСУ» (по согласованию).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 27.11.20015 № 695 «Об изменении состава комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности  муниципального образования «Ребрихинский район».

3. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

Глава района
                                                                                                                        Л.В. Шлаузер
Беззадин И.М.

8 (38482) 22336
Согласовано:

Заместитель главы Администрации района,

начальник Управления сельского хозяйства

и продовольствия                                                                                  И.П.  Голубых

Заместитель главы Администрации района

по социальным вопросам                                                                     С.П.  Кашперова

И.о. заместителя главы Администрации района

по оперативным вопросам, председатель Комитета

по строительству, архитектуре и ЖКХ Администрации

района                                                                                                  В.Ю.  Захаров

Начальник юридического отдела

Администрации района                                                                              С.А. Накоряков